
LASTNAME FIRSTNAME EMAIL

Atkins dale didier.tichadou@recco.com

Bardill Andres andres.bardill@alpinerettung.ch

Bassetti Ernesto ernesto.bassetti@groupemnd.com

Berclaz Christophe annick.charbonnet@ocvs.ch

Berentsen Jahn Petter Jahn.Berentsen@redcross.no

Bissig Robert bissigr@bluewin.ch

Brzezinski Jan Andrzej goprjunior@gmail.com

Cardinale Dean dcardinale@snowbird.com

Carola Fransesc fcarolapuli@yahoo.es

Debicki Jacek ZARZAD@GOPR.PL

Dietrich Albert Albert-Ernst.Dietrich@Ascom.ch

Dietrich Beat beat@loetschenpass.ch

Dragovic Boris boris.dragovic@gmail.com

Dujmic Hrvoje hdujmic@fesb.hr

Edgert Bruce edge@backcountryaccess.com

Ekengren Andreas andreas.ekengren@resqu.se

Etter Hans-Jürg etter@slf.ch

Forrer Daniel daniel.forrer@forrersolutions.ch

Giraudon Patrick giraudon@nic-impex.com

Granhed magnus magnus.granhed@recco.com

Herrstrom Kent kentherrstrom@telia.com

Hjelle Mats hjellemats@hotmail.com

Jansson Per partan.jansson@me.com

Jarry Frédéric frederic.jarry@anena.org

Jerand Stephen stephen.jerand@polisen.se

Johansson Fredrik fredrikjohansson2@telia.com

Jonsson Arni arni@orion.is

Jozefowicz Marcin mjozefowicz@topr.pl

Keller Reto keller@slf.ch



Kleps Adolf brozek@hscr.cz

Kroell Franz fkroell@ortovox.com

Lampert Peter info@peter-lampert.li

Lauber Kurt annick.charbonnet@ocvs.ch

Letang Dominique dominique.letang@anena.org

Lopez Oscar olops@andorra.ad

Lunde Albert albelund@online.no

Malue Heini malue@t-online.de

Manubens Josep Maria catxo@andorra.ad

Meier Felix felix.meier.45@bluewin.ch

Meier Marcel meier.marcel@bluewin.ch

Meister Erwin erwin.meister@adaxys.com

Niffeler Toni toni.niffeler@vtg.admin.ch

Oßwald Bernd bernd.osswald@eurocopter.com

Peto Jan slp@hzs.sk

Pintar Andrea andrea.pintar@gss.hr

Pivot Stefano aineva@aineva.it

Pogacar Miro miro.pogacar@gmail.com

Polajnar Dusan grzs@siol.net

Ppotocnik Igor Home: igor.potocnik@telemach.net

Preindl Anton info@bergrettung.it

Ream Dave dave.reamsz@gmail.com

Rochat Robert robert.rochat@bluewin.ch

Santos Oscar oscaremi@gmail.com

Sayer Bob heliski@saltspring.com

Schaake Stefan stefan.schaake@gmx.de

Schmutz Emmanuel emmanuel.schmutz@jeunesse-sports.gouv.fr

Signò Giulio segreteria@cnsas.it

Skjelbakken Tor André torandre@mac.com

Smrekovský Stefan horska.sluzba@horska-sluzba.sk



Sterpini Alessandro sandro.sterpini@cnare.it

Svedjesten Rickard rickard@oviksfjallen.se

Theytaz Pierre pierre.theytaz@netplus.ch

Thorsell Fredrik fredrik_thorsell@hotmail.com

tichadou didier didier.tichadou@recco.com

Tomm Ian itomm@avalanche.ca

Wey Markus wey_markus@bluewin.ch

Wiegele Mike mike@wiegele.com

Wuertl Walter walter.wuertl@alpenverein.at

Würgler Marcel marcel.wuergler@girsberger-elektronik.ch

Yankov Andrey andreyyankov@abv.bg

zehetleitner bernd bernd.zehetleitner@alpinschule.de

Zoric Alen alen.zoric@gmail.com

Zurkirch Willy willy.zurkirch@girsberger-elektronik.ch


